
 
 

UCHWAŁA NR XLII/312/2022 
RADY GMINY UJSOŁY 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z póżn. zm.) art. 212 ust. 1 pkt 1-3 i 6 art. 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.). 

Rada Gminy Ujsoły 
uchwala, co następuje 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XXXIII/268/2021 Rady Gminy Ujsoły z dnia 28  
grudnia 2021 r. pn: „Zestawienie dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów budżetu na 2022 rok” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej Nr XXXIII/268/2021 Rady Gminy Ujsoły z dnia 28 grudnia 
2021 r. pn: „Wydatki majątkowe w budżecie gminy na rok 2022” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej Nr XXXIII/268/2021 Rady Gminy Ujsoły z dnia 28 grudnia 
2021 r. pn: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów 
i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2022” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 9 do Uchwały Budżetowej Nr XXXIII/268/2021 Rady Gminy Ujsoły z dnia 28 grudnia 
2021 r. pn: „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Zwalczania Narkomanii na rok 2022” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Nr XXXIII/268/2021 Rady Gminy Ujsoły z dnia 28 grudnia 
2021 r. pn: „Dotacje udzielane z budżetu gminy w 2022 r.” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

6. Załącznik Nr 13 do Uchwały Budżetowej Nr XXXIII/268/2021 Rady Gminy Ujsoły z dnia 28 grudnia 
2021 r. pn: „Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2022” otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 16 do Uchwały Budżetowej Nr XXXIII/268/2021 Rady Gminy Ujsoły z dnia 28 grudnia 
2021 r. pn: „Dochody i wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2022 r.” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 października 2022 r.

Poz. 6289



8. Załącznik Nr 17 do Uchwały Budżetowej Nr XXXIII/268/2021 Rady Gminy Ujsoły z dnia 28 grudnia 
2021 r. pn: „Dochody i wydatki realizowane w ramach Funduszu Pomocy dla Ukrainy – pomoc obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 r.” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w wysokości 5 894 877,11 zł obejmują one: 

- kwotę 849 506,55 zł – z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

- kwotę 1 340 000,00 zł – z tytułu kredytu, 

- kwotę 2 285 052,00 zł – z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

- kwotę 1 420 318,56 zł – tytułu rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków. Plan po zmianach 
przedstawia się następująco: 

1) Dochody po zmianach wynoszą: 35 363 002,39 zł. 

2) Wydatki po zmianach wynoszą: 40 147 793,36 zł. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami, 
a planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4 784 790,97 zł. Deficyt ten 
zostanie pokryty przychodami: 

- z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 849 506,55 zł. 

- z tytułu rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
pprojektu lub zadania finansowanego z tych środków w kwocie 1 420 318,56 zł. 

- z tytułu kredytu w kwocie 229 913,86 zł. 

- z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2 285 052,00 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Władysława Salachna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6289



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6289



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6289



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6289



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6289



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr XLII/312/2022 z dnia 26 września 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 9 409 984,76 832 984,76 832 984,76 15 199,62 817 785,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 577 000,00 8 577 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 555 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 964 984,76 857 984,76 857 984,76 15 199,62 842 785,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 107 000,00 9 107 000,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 324 652,76 324 652,76 324 652,76 15 199,62 309 453,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 499 652,76 324 652,76 324 652,76 15 199,62 309 453,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 8 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 577 000,00 8 577 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 380 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 957 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 932 000,00 8 932 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 8 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 577 000,00 8 577 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 355 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 355 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 932 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 932 000,00 8 932 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 858 090,18 71 322,00 71 322,00 0,00 71 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 786 768,18 2 786 768,18 2 626 208,72 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 864 090,18 77 322,00 77 322,00 0,00 77 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 786 768,18 2 786 768,18 2 626 208,72 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 69 822,00 69 822,00 69 822,00 0,00 69 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 822,00 74 822,00 74 822,00 0,00 74 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 22 300,00 22 300,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 300,00 27 300,00 27 300,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 2 788 268,18 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 786 768,18 2 786 768,18 2 626 208,72 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 789 268,18 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 786 768,18 2 786 768,18 2 626 208,72 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6289



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 720 662,36 2 696 062,36 2 459 683,36 2 017 740,95 441 942,41 0,00 128 800,00 107 579,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 323 634,55 313 334,55 313 334,55 2 000,00 311 334,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 044 296,91 3 009 396,91 2 773 017,91 2 019 740,95 753 276,96 0,00 128 800,00 107 579,00 0,00 0,00 34 900,00 34 900,00 24 600,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 2 517 679,30 2 493 079,30 2 381 500,30 1 978 944,64 402 555,66 0,00 4 000,00 107 579,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 53 334,55 53 334,55 53 334,55 2 000,00 51 334,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 571 013,85 2 546 413,85 2 434 834,85 1 980 944,64 453 890,21 0,00 4 000,00 107 579,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 76 930,49 76 930,49 76 930,49 0,00 76 930,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 334,55 11 334,55 11 334,55 0,00 11 334,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 88 265,04 88 265,04 88 265,04 0,00 88 265,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 122 818,76 122 818,76 122 818,76 0,00 122 818,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 162 818,76 162 818,76 162 818,76 0,00 162 818,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 38 045,06 38 045,06 38 045,06 1 013,31 37 031,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270 300,00 260 000,00 260 000,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 308 345,06 298 045,06 298 045,06 1 013,31 297 031,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 031,75 10 031,75 10 031,75 0,00 10 031,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 031,75 20 031,75 20 031,75 0,00 20 031,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 307 853,80 307 853,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 853,80 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 407 853,80 407 853,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 853,80 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6289



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 221 956,51 6 221 956,51 6 029 945,43 5 122 565,68 907 379,75 0,00 172 710,00 19 301,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 937,57 -4 937,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 937,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 161 977,57 161 977,57 161 977,57 97 577,57 64 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 378 996,51 6 378 996,51 6 191 923,00 5 220 143,25 971 779,75 0,00 172 710,00 14 363,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 154 946,58 4 154 946,58 4 017 681,58 3 621 458,45 396 223,13 0,00 137 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 040,00 93 040,00 93 040,00 93 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 247 986,58 4 247 986,58 4 110 721,58 3 714 498,45 396 223,13 0,00 137 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 2 138 729,88 2 138 729,88 2 138 729,88 2 138 729,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 040,00 93 040,00 93 040,00 93 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 231 769,88 2 231 769,88 2 231 769,88 2 231 769,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 207 500,00 207 500,00 207 500,00 18 500,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 271 500,00 271 500,00 271 500,00 18 500,00 253 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 186 000,00 186 000,00 186 000,00 0,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 47 663,08 47 663,08 28 362,00 18 343,00 10 019,00 0,00 0,00 19 301,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 937,57 -4 937,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 937,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 937,57 4 937,57 4 937,57 4 537,57 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 663,08 47 663,08 33 299,57 22 880,57 10 419,00 0,00 0,00 14 363,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 515,80 3 515,80 3 515,80 3 515,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 795,18 3 795,18 3 795,18 3 795,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 310,98 7 310,98 7 310,98 7 310,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 10 202,86 10 202,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 202,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 535,18 -3 535,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 535,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 667,68 6 667,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 667,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 554,22 554,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 554,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -162,00 -162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 392,22 392,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 471,32 2 471,32 2 471,32 2 471,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 649,78 649,78 649,78 649,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 121,10 3 121,10 3 121,10 3 121,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -904,03 -904,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -904,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 145,97 1 145,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 145,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6289



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52,59 -52,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67,41 67,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 351,89 351,89 351,89 351,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 92,61 92,61 92,61 92,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 444,50 444,50 444,50 444,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -194,95 -194,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -194,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105,05 105,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13,82 -13,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6,18 6,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 4 459,00 4 459,00 4 459,00 0,00 4 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 859,00 4 859,00 4 859,00 0,00 4 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 676,00 5 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29,20 -29,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 646,80 5 646,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 646,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 378,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45,80 -45,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 332,20 332,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 117 255,64 117 255,64 66 578,64 12 700,00 53 878,64 47 177,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 642,03 13 642,03 7 342,03 0,00 7 342,03 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 897,67 130 897,67 73 920,67 12 700,00 61 220,67 53 477,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 104 868,64 104 868,64 61 368,64 12 000,00 49 368,64 40 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 642,03 13 642,03 7 342,03 0,00 7 342,03 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 510,67 118 510,67 68 710,67 12 000,00 56 710,67 46 300,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu
dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 300,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 34 600,00 34 600,00 34 600,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 342,03 7 342,03 7 342,03 0,00 7 342,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 942,03 41 942,03 41 942,03 0,00 41 942,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 590 927,00 1 590 927,00 688 841,00 559 458,00 129 383,00 0,00 902 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 616 060,00 3 616 060,00 104 465,20 51 874,00 52 591,20 0,00 3 511 594,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 206 987,00 5 206 987,00 793 306,20 611 332,00 181 974,20 0,00 4 413 680,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6289



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 604 508,00 604 508,00 74 499,00 50 354,00 24 145,00 0,00 530 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 616 060,00 3 616 060,00 104 465,20 51 874,00 52 591,20 0,00 3 511 594,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 220 568,00 4 220 568,00 178 964,20 102 228,00 76 736,20 0,00 4 041 603,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 529 809,00 529 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 529 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 511 594,80 3 511 594,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3 511 594,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 041 403,80 4 041 403,80 0,00 0,00 0,00 0,00 4 041 403,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 29 537,00 29 537,00 29 537,00 29 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 43 091,90 43 091,90 43 091,90 43 091,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 628,90 72 628,90 72 628,90 72 628,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 5 783,00 5 783,00 5 783,00 5 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 726,38 7 726,38 7 726,38 7 726,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 509,38 13 509,38 13 509,38 13 509,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 745,00 745,00 745,00 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 055,72 1 055,72 1 055,72 1 055,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 800,72 1 800,72 1 800,72 1 800,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 040,00 32 040,00 32 040,00 0,00 32 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 540,00 35 540,00 35 540,00 0,00 35 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 1 045,00 1 045,00 1 045,00 0,00 1 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 999,00 999,00 999,00 0,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 044,00 2 044,00 2 044,00 0,00 2 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 552,20 2 552,20 2 552,20 0,00 2 552,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 552,20 2 552,20 2 552,20 0,00 2 552,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 345 566,21 3 284 275,93 1 732 757,75 64 275,69 1 668 482,06 1 551 518,18 0,00 0,00 0,00 0,00 1 061 290,28 1 061 290,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 200,00 36 700,00 36 700,00 5 900,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 500,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 487 766,21 3 320 975,93 1 769 457,75 70 175,69 1 699 282,06 1 551 518,18 0,00 0,00 0,00 0,00 1 166 790,28 1 166 790,28 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 436 123,00 1 436 123,00 1 436 123,00 54 980,00 1 381 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 500,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 541 623,00 1 436 123,00 1 436 123,00 54 980,00 1 381 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 500,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6289



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 500,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 500,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 15 848,67 15 848,67 15 848,67 5 295,69 10 552,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 700,00 13 700,00 13 700,00 5 900,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 548,67 29 548,67 29 548,67 11 195,69 18 352,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 775,51 775,51 775,51 775,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 880,00 880,00 880,00 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 655,51 1 655,51 1 655,51 1 655,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 40,18 40,18 40,18 40,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160,18 160,18 160,18 160,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 4 480,00 4 480,00 4 480,00 4 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 900,00 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 380,00 9 380,00 9 380,00 9 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 959,81 2 959,81 2 959,81 0,00 2 959,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 959,81 8 959,81 8 959,81 0,00 8 959,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 993,17 3 993,17 3 993,17 0,00 3 993,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 193,17 5 193,17 5 193,17 0,00 5 193,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 319 634,00 185 034,00 185 034,00 0,00 185 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 600,00 134 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 339 634,00 205 034,00 205 034,00 0,00 205 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 600,00 134 600,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 125 034,00 125 034,00 125 034,00 0,00 125 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 145 034,00 145 034,00 145 034,00 0,00 145 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 42 341,00 42 341,00 42 341,00 0,00 42 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 341,00 45 341,00 45 341,00 0,00 45 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6289



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 50 000,00 19 750,00 30 250,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 000,00 84 000,00 54 000,00 19 750,00 34 250,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 9 260,00 9 260,00 9 260,00 0,00 9 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 260,00 13 260,00 13 260,00 0,00 13 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 35 230 216,78 20 456 050,69 12 438 385,63 8 064 631,94 4 373 753,69 2 519 405,18 4 925 419,00 264 987,08 217 853,80 90 000,00 14 774 166,09 14 774 166,09 2 832 748,72 0,00 0,00

zmniejszenie -4 937,57 -4 937,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 937,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 922 514,15 4 276 714,15 658 819,35 157 351,57 501 467,78 6 300,00 3 511 594,80 0,00 0,00 100 000,00 645 800,00 645 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 147 793,36 24 727 827,27 13 097 204,98 8 221 983,51 4 875 221,47 2 525 705,18 8 437 013,80 260 049,51 217 853,80 190 000,00 15 419 966,09 15 419 966,09 2 832 748,72 0,00 0,00

Strona 7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6289



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/312/2022 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 26 września 2022 r. 

 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Ujsoły 

Nr XXXIII/268/2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku 
 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW I PRZYCHODÓW ORAZ WYDATKÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU 
NA 2022 ROK 

Lp. TREŚĆ § Kwota w złotych 

PRZYCHODY BUDŻETU  5 894 877,11 

1 Ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę  0,00 

2 Z kredytów zaciągniętych w bankach krajowych 952 1 340 000,00 
 w tym:   
 Na wyprzedzające finansowanie  0,00 
3 Z pożyczek  0,00 

4 Z prywatyzacji majątku Gminy  0,00 

5 Z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych  0,00 
6 Inne źródła (wolne środki)  2 285 052,00 

7 

Z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określinymi wodrębnych ustawach 

905 849 506,55 

8 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 1 420 318,56 

9 RAZEM PRZYCHODY (1+2+3+4+5+6+7+8)  5 894 877,11 
10 DOCHODY BUDŻETU  35 363 002,39 

11 RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY BUDŻETU (7+8)  41 257 879,50 

ROZCHODY BUDŻETU  1 110 086,14 

12 Spłata kredytów 992 1 110 086,14 

 w tym:   

 Na wyprzedzające finansowanie  0,00 

13 Spłata pożyczek  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6289



14 Udzielenie pożyczki  0,00 

15 Wykup papierów wartościowych  0,00 

16 RAZEM ROZCHODY (10+11+12+13)  1 110 086,14 

17 WYDATKI BUDŻETU  40 147 793,36 

18 RAZEM ROZCHODY I WYDATKI BUDŻETU (14+15)  41 257 879,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6289



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/312/2022 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 26 września 2022 r. 

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Budżetowej 

Rady Gminy Ujsoły Nr XXXIII/268/2021 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 
 

WYDATKI MAJĄTKOWE W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2022 

Klasyfikacja budżetowa 
LP Nazwa zadania - cel Wydatki Dział Rozdział § Kwota 

1 2 3 4 5 6 

1 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1439S Kamesznica-
Rajcza-Ujsoły-granica państwa - program "Polski Ład"  
wkł. własny.  

600 60014 6050 175 000,00 

2 Przebudowa dróg w Gminie Ujsoły - śr. z programu 
Polski Ład 600 60017 6050 7 457 500,00 

3 Przebudowa dróg w Gminie Ujsoły- wkł. własny 600 60017 6050 621 500,00 

4 Przebudowa dróg w Gminie Ujsoły - śr. z Nadleśnictwa 
Ujsoły 600 60017 6050 190 000,00 

5 Przebudowa dróg w Gminie Ujsoły- śr.z RFIL 600 60017 6050 663 000,00 

6 Poprawa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej - śr. z 
RFIL 630 63095 6050 128 006,55 

7 Modernizacja placu zabaw w Ujsołach - śr. z dotacji - 
"Inicjatywa Sołecka" 630 63095 6050 80 000,00 

8 Modernizacja placu zabaw w Ujsołach - śr. z FSU 630 63095 6050 22 311,08 

9 
Projekt pn: „Dzikie pogranicze” - ścieżka przyrodnicza 
„Dziki potok”  śr. z budżetu UE 630 63095 6057 154 649,00 

10 
Projekt pn: „Dzikie pogranicze” - ścieżka przyrodnicza 
„Dziki potok”  śr. z BP 630 63095 6059 9 097,00 

11 
Projekt pn: „Dzikie pogranicze” - ścieżka przyrodnicza 
„Dziki potok” śr. własne 630 63095 6059 18 194,00 

12 

Poprawa infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej - 
projekt pn: „Dzikie pogranicze” - ścieżka przyrodnicza 
„Dziki potok” - śr. z RFIL śr. własne nie objęte umową 
o dofinansowanie 

630 63095 6050 58 500,00 

13 

Przebudowa zdegradowanego budynku usługowego na 
mieszkania socjalne oraz centrum usług 
społecznościowych - śr. własne nie objęte umową 
o dofinansowanie 

700 70007 6050 160 559,46 

14 
Przebudowa zdegradowanego budynku usługowego na 
mieszkania socjalne oraz centrum usług 
społecznościowych  - śr. z budżetu UE 

700 70007 6057 2 235 838,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6289



15 
Przebudowa zdegradowanego budynku usługowego na 
mieszkania socjalne oraz centrum usług 
społecznościowych - śr. z budżetu BP 

700 70007 6059 263 039,85 

16 
Przebudowa zdegradowanego budynku usługowego na 
mieszkania socjalne oraz centrum usług 
społecznościowych  - śr. własne 

700 70007 6059 127 330,14 

17 Dofinansowanie zakupu komputerów - projekt pn: 
"Cyfrowa gmina". 750 75023 6060 24 600,00 

18 Partycypacja w kosztach termomodernizacji budynku 
mieszczącego lokale stanowiące własność  gminy. 750 75095 6050 10 300,00 

19 

Przebudowa domu społeczności lokalnej w Soblówce - 
Modernizacja pomieszczeń stanowiących centrum życia 
społecznego wsi,wraz z wyodrębnieniem części 
zapewniających optymalną sprawność OSP, działającej 
na rzecz bezpieczeństwa mieszkańców  - garaż OSP w 
Soblówce  - śr. z programu Polski Ład 

754 75412 6050 722 500,00 

20 

Przebudowa domu społeczności lokalnej w Soblówce - 
Modernizacja pomieszczeń stanowiących centrum życia 
społecznego wsi,wraz z wyodrębnieniem części 
zapewniających optymalną sprawność OSP, działającej 
na rzecz bezpieczeństwa mieszkańców  - garaż OSP w 
Soblówce  - wkł. własny - program Polski Ład 

754 75412 6050 217 500,00 

21 Modernizacja pokrycia dachowego na budynku OSP w 
Soblówce 754 75412 6050 73 750,00 

22 Dotacja dla OSP Ujsoły - dofinansowanie zakupu 
lekkiego samochodu pożarniczego 754 75412 6230 250 000,00 

23 Dotacja dla OSP Złatna - dofinansowanie zakupu 
agregatu wodno-pianowego do samochodu pżarniczego 754 75412 6230 5 000,00 

24  Oczyszczanie ścieków na Żywiecczyźnie 900 90001 6650 926 690,28 

25 Przebudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
w Ujsołach 900 90002 6050 105 500,00 

26 

Budowa i modernizacja oświetlenia przestrzeni 
publicznej poprzez instalację lamp zasilanych 
odnawialnymi źródłami energii -  program "Polski Ład" 
- wkł. własny do programu -  środki z Funduszu 
Sołeckiego - 124 600,00 zł. w tym:    30 000,00 zł. - 
FSS;  25 000,00 zł. - FSU; 38 000,00 zł. - FSZ;  31 
600,00 zł. - FSG 

900 90015 6050 134 600,00 

27 Przebudowa budynku Organistówki w Ujsołach - śr. z 
programu Polski Ład 921 92195 6050 416 500,00 

28 Przebudowa budynku Organistówki w Ujsołach - 
program funkcjonalno-użytkowy - wkład własny 921 92195 6050 18 500,00 

29 Przebudowa budynku Organistówki w Ujsołach - wkład 
własny 921 92195 6050 150 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6289



 RAZEM: 15 419 966,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6289



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLII/312/2022 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 26 września 2022 r. 

 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Budżetowej 

Rady Gminy Ujsoły Nr XXXIII/268/2021 

z dnia 28 grudnia 2021 roku 
 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów i porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 2022 r. 

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki 

    Plan Plan 

600   Transport i łączność 324 652,76 324 652,76 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 324 652,76 324 652,76 
   Dochody bieżące 324 652,76 0,00 

  2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 324 652,76, 0,00 

   Wydatki bieżące 0,00 324 652,76 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 199,62 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 309 453,14 

        OGÓŁEM 324 652,76 324 652,76 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6289



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/312/2022 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 26 września 2022 r. 

 

Załącznik Nr 9 

do Uchwały Budżetowej Nr XXXIII/268/2021 

Rady Gminy Ujsoły z dnia 28 grudnia 2021 r. 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI 
I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH I ZWALCZANIA NARKOMANII NA 2022 ROK 

DOCHODY WYDATKI 

Klasyfikacja budżetowa Klasyfikacja budżetowa 
Rodzaj dochodu Kwota zł 

Dział Rozdział § 
Rodzaj wydatku Kwota zł 

Dział Rozdział § 

Wpływy z opłat za 
zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

80 000,00 756 75618 0480 1) Zwalczanie narkomanii 5 000,00 851 85153  

Wpływy z części opłaty 
za zezwolenie na 
sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

43 510,67 756 75618 0270 w tym: 

    
Razem: 123 510,67     Wydatki bieżące 5 000,00    

w tym:     

 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 700,00    
 w tym:     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 6289



Wynagrodzenia bezosobowe 700,00   4170 
Wydatki na realizację  statutowych zadań 4 300,00    
w tym:     
Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00   4210 

 Zakup usług pozostałych 3 300,00   4300 
2) Przeciwdziałanie alkoholizmowi 118 510,67 851 85154  
w tym:     

 Wydatki bieżące 118 510,67    
w tym:     
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 000,00    
w tym:     
Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00   4170 

Wydatki związane z realizacją statutowych 
zadań 

56 710,67 
   

w tym:     
Zakup materiałów i wyposażenia  10 868,64   4210 
Zakup energii 1 400,00   4260 
Zakup usług pozostałych 41 942,03   4300 

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 500,00   4700 

Dotacje na zadania bieżące 46 300,00    
w tym:     
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

46 300,00 
  

2800 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 500,00    
w tym:     

 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 500,00   3030 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 6289



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLII/312/2022 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 26 września 2022 r. 

 

Załącznik Nr 10 

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Ujsoły 

Nr XXXIII/268/2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku 
 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy w 2022 roku 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

I.  Dotacje podmiotowe                   

Lp Dział 
Rozdz

. § Treść Plan 

1 921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa  z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - dotacja dla Centrum  Kultury, 
Sportu i Rekreacji w Ujsołach. 

665 000,00 

2 921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa  z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - dotacja dla Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Ujsołach                               

215 710,00 

    Razem 880 710,00  

II.  Dotacja przedmiotowa  

Lp. Dział Rozdz
. § Treść Plan 

1. 900 90003 2650 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla  
samorządowego zakładu budżetowego - dotacja dla 
Zakładu Usług Komunalnych z przeznaczeniem na 
utrzymanie  czystości w Gminie Ujsoły. Zakres 
dotacji obejmuje: dopłatę do utrzymania 1 km. 
poboczy dróg wewnętrznych w wysokości 213,10 
zł., dopłatę do utrzymania  1 m 2 powierzchni placu 
targowego i przystanków - 0,62 zł.  

109 412,00 

    Razem 109 412,00 

III.  Dotacje celowe  

Lp. Dział Rozdz
. § Treść Plan  

dotacje na zadania bieżące 

1 851 85154 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury - dotacja dla Centrum  Kultury, 
Sportu i Rekreacji w Ujsołach 

46 300,00 

2 851 85158 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących - dotacja 
dla gminy Bielsko-Biała na dofinansowanie Izby 
Wytrzeźwień 

7 177,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 6289



3 900 90001 2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego  oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związkow 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących - 
dotacja do Związku Międzygminnego ds. Ekologii 
w Żywcu - składki na dopłaty do taryf za zbiorowe 
odprowadzanie ścieków,bieżącą obsługę inwestycji, 
utrzymanie Związku  

1 442 106,18 

    Razem 1 495 583,18 
dotacje na zadania majątkowe 

1 900 90001 6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego  oraz związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych  
i zakupów inwestycyjnych - dotacja do Związku 
Międzygminnego ds. Ekologii w Żywcu - realizacja 
zadania pn: "Oczyszczanie ścieków na 
Żywiecczynie". 

926 690,28 

    Razem 926 690,28 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych  
Klasyfikacja budżetowa 

Lp. 
Dział Rozdzi

ał § 
Treść Plan 

1 2 3 4 5 6 
dotacje na zadania bieżące 

1 921 92195 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzoncym 
działalnośc pożytku publicznego - środki na 
realizację otwartych konkursów ofert w dziedzinie 
kultury 

10 000,00 

2 926 92605 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom - środki na realizację otwartych 
konkursów ofert w dziedzinie sportu 

30 000,00 

    Razem: 40 000,00 
    dotacje na zadania majątkowe  

1 754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych - dotacja dla OSP 
Ujsoły na dofinansowanie zakupu lekkiego 
samochodu pożarniczego 

250 000,00 

2 754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 
do sektora finansów publicznych - dotacja dla OSP 
Złatna na na dofinansowanie zakupu agregatu 
wodno-pianowego do samochodu pożarniczego 

5 000,00 

                                                  Razem: 255 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 6289



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLII/312/2022 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 26 września 2022 r. 

 

Załącznik Nr 13 do Uchwały Budżetowej 

Rady Gminy Ujsoły Nr XXXIII/268/2021 

z dnia 28 grudnia 2021 rok 
 

PLAN WYDATKOW REALIZOWANYCH W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2022 ROK 

w tym 
 

Nazwa sołectwa Nazwa zadania Dział Rozdział § Kwota Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1. Modernizacja placu zabaw w Ujsołach 630 63095 6050 22 311,08 0,00 22 311,08 
Sołectwo Ujsoły 2. Poprawa bezpieczeństwa w sołectwie poprzez 

instalację lamp solarnych 900 90015 6050 25 000,00 0,00 25 000,00 
Razem: 47 311,08 0,00 47 311,08 

1.Włączenie sołectwa w jubileusz OSP Glinka 754 75412 4210 4 000,00 4 000,00 0,00 
2. Doposażenie Szkoły Podstawowej w Glince 
w pomoce dydaktyczne 801 80101 4210 3 000,00 3 000,00 0,00 

900 90095 4210 2 431,08 2 431,08 0,00 
3. Poprawa estetyki sołectwa 

900 90095 4300 4 280,00 4 280,00 0,00 
4. Zakup strojów regionalnych dla KGW w Glince 921 92195 4300 2 000,00 2 000,00 0,00 

 
Sołectwo Glinka 

5. Poprawa bezpieczeństwa w sołectwie poprzez 
instalację lamp solarnych 926 92695 6050 31 600,00 0,00 31 600,00 

Razem: 47 311,08 15 711,08 31 600,00 
1. Poprawa bezpieczeństwa w sołectwie poprzez 
instalację lamp solarnych 900 90015 6050 38 000,00 0,00 38 000,00 

921 92195 4210 4 546,62 4 546,62 0,00 
 

Sołectwo Złatna 2. Organizacja imprez kulturalnych i rekreacyjnych 921 92195 4300 1 500,00 1 500,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 6289



Razem: 44 046,62 6 046,62 38 000,00 
1. Poprawa bezpieczeństwa w sołectwie poprzez 
instalację lamp solarnych 900 90015 6050 30 000,00 0,00 30 000,00 

921 92195 4210 3 633,88 3 633,88 0,00 Sołectwo Soblówka 2. Organizacja imprez kulturalnych i rekreacyjnych 
921 92195 4300 3 647,25 3 647,25 0,00 

Razem: 37 281,13 7 281,13 30 000,00 
Ogółem: 175 949,91 29 038,83 146 911,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 6289



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLII/312/2022 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 26 września 2022 r. 

 

Załącznik Nr 16 do Uchwały Budżetowej 

Rady Gminy Ujsoły Nr XXXIII/268/2021 

z dnia 28 grudnia 2021 roku 
 

Dochody i wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2022 r. 

Dochody  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan  
Dochody majątkowe 

758   Różne rozliczenia 8 596 500,00 
 75816  Wpływy do rozliczenia 8 596 500,00 
  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

8 596 500,00 

   Razem: 8 596 500,00 
Dochody bieżące 

851   Ochrona zdrowia 210,00 
 85195  Pozostała działalność 210,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

210,00 

852   Pomoc społeczna 3 616 060,00 
 85295  Pozostała działalność 3 616 060,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 616 060,00 

   Razem: 3 616 270,00 
   Ogółem: 12 212 770,00 

Wydatki  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 
Wydatki majątkowe 

600   Transport i łączność 7 457 500,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 7 457 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 457 500,00 
   Przebudowa dróg w Gminie Ujsoły  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 722 500,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 722 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 722 500,00 

   Przebudowa Domu Społeczności Lokalnej w Soblówce – 
Modernizacja pomieszczeń stanowiących centrum życia 
społecznego wsi, wraz z wyodrębnieniem części 
zapewniających optymalną sprawność OSP, działającej na 
rzecz bezpieczeństwa mieszkańców 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 416 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 6289



 92195  Pozostała działalność 416 500,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 416 500,00 
   Przebudowa budynku Organistówki w Ujsołach  
   Razem: 8 596 500,00 

Wydatki bieżące 
851   Ochrona zdrowia 210,00 

 85195  Pozostała działalność 210,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 210,00 

852   Pomoc społeczna 3 616 060,00 
 85295  Pozostała działalność 3 616 060,00 
   w tym:  
   Dodatek węglowy 3 583 260,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 511 594,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 379,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 735,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 999,00 
  4700 Szkolenia pracowników 2 552,20 
   Program Rządowy „Korpus Wsparcia Seniorów” 32 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 091,90 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 347,38 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 320,72 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 040,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
   Razem: 3 616 270,00 
   Ogółem: 12 212 770,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 6289



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLII/312/2022 

Rady Gminy Ujsoły 

z dnia 26 września 2022 r. 

 

Załącznik Nr 17 do Uchwały Budżetowej 

Rady Gminy Ujsoły Nr XXXIII/268/2021 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 
 

Dochody i wydatki realizowane w ramach Funduszu Pomocy dla Ukrainy – pomoc obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2022 roku 

Dział Rozdział § Treść Dochody  Wydatki 
   Dochody bieżące 264 633,06 0,00  

750   Administracja publiczna 3 045,06 0,00  
 75095  Pozostała działalność 3 045,06 0,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

3 045,06 0,00  

758   Różne rozliczenia 22 802,00 0,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 22 802,00 0,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

22 802,00 0,00  

852   Pomoc społeczna 1 498,00 0,00  
 85295  Pozostała działalność  1 498,00 0,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

1 498,00 0,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 237 288,00 0,00  

 85395  Pozostała działalność 237 288,00 0,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

237 288,00 0,00 

   Wydatki bieżące 0,00 264 633,06 
750   Administracja publiczna 0,00 3 045,06 

 75095  Pozostała działalność 0,00 3 045,06 
   w tym:   
   Nadanie nr PESEL obywatelom Ukrainy  1 013,31  
   w tym:   

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  0,00 854,45 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

 0,00 158,86 

   Zdjęcia dla obywateli Ukrainy 0,00 2 031,75 
   w tym:   
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom  0,00 2 031,75 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 6289



Ukrainy 
801   Oświata i wychowanie 0,00 22 802,00 

 80195  Pozostała działalność 0,00 22 802,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 515,80 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

 0,00 2 823,21 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 4 459,00 

  4750 Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocom obywatelom Ukrainy  0,00 12 003,99 

   w tym: wydatki ogółem realizowane 
w poszczególnych jednostkach:   

   
- realizacja w SP Ujsoły - 8 653,22 zł. 
- realizacja w SP Glinka - 5 902,98 zł. 
- realizacja w P-lu Ujsoły - 8 245,80 zł. 

 22 802,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 1 498,00 
 85295  Pozostała działalność  0,00 1 498,00 
  

3290 -2 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
(posiłki dla dzieci) 

0,00  1 498,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  0,00 237 288,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 237 288,00 
   świadczenia społeczne 0,00  237 288,00 
   w tym:   

  3290 -1 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
(świadczenie jednorazowe 300 zł) 

0,00  19 200,00 

  3280 

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy – świadczenie za 
zakwaterowanie i wyżywienie obywateli 
Ukrainy (40 zł) 

0,00 193 800,00 

  3290-3 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP – 
zasiłki rodzinne 

0,00  23 904,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00  384,00 

   RAZEM: 264 633,06 264 633,06 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 6289


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6
	Paragraf 3 Ustęp 7
	Paragraf 3 Ustęp 8

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Tiret 3 (3)
	Paragraf 4 Tiret 4 (4)
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (6)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 3 (7)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 4 (8)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2022-10-07T10:50:04+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




